

GO ESTATE ApS

Willemoesgade 29, kl., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 56 28 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Michael Julius Gravgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GO ESTATE ApS
Willemoesgade 29, kl.
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 56 28 76
Stiftet: 10. november 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Julius Gravgaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.218.015 mod 589.374 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.750.958 mod 137.009 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 1.842.668 stk. a kr. 1, hvilket svarer til 68,67 % af virksomhedskapitalen.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	3.218.015	589.374
1 Personaleomkostninger	-119.905	0
Driftsresultat	3.098.110	589.374
Øvrige finansielle omkostninger	-347.152	-452.365
Resultat før skat	2.750.958	137.009
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.750.958	137.009
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.750.958	137.009
Disponeret i alt	2.750.958	137.009

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	16.046.536	16.030.530
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.046.536</u>	<u>16.030.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.046.536</u>	<u>16.030.530</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.365.600	6.365.600
Andre tilgodehavender	1.051.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.416.600</u>	<u>6.365.600</u>
Likvide beholdninger	<u>2.000</u>	<u>231.193</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.418.600</u>	<u>6.596.793</u>
Aktiver i alt	<u>23.465.136</u>	<u>22.627.323</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.683.335	2.683.335
Overført resultat	8.929.267	6.178.309
Egenkapital i alt	11.612.602	8.861.644
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.255.045	10.581.155
Deposita	208.000	208.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.463.045	10.789.155
3 Kortfristet del af langfristet gæld	326.402	315.703
Gæld til pengeinstitutter	365.921	1.558.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	0
Anden gæld	669.666	1.102.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.389.489	2.976.524
Gældsforpligtelser i alt	11.852.534	13.765.679
Passiver i alt	23.465.136	22.627.323
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.905	0
	119.905	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	15.450.530	15.448.642
Tilgang i årets løb	16.006	1.888
Kostpris 31. december 2020	15.466.536	15.450.530
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	580.000	580.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	580.000	580.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	16.046.536	16.030.530

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Gældende kvm. priser for ejendomme er baseret på oplysninger fra Realkreditrådet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	10.581.447	326.402	10.255.045	9.306.354
Depositata	208.000	0	208.000	0
	10.789.447	326.402	10.463.045	9.306.354

Noter

3. Gældsforpligtelser (fortsat)

Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
---------------------------------	--	--	-------------------------------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.581, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 16.046.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i ejerantebreve t.kr. 2.962 med pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 16.046.